Luc. 11. v. 14. *Ejecit Christus Dæmonium, quod erat mutum, id est, quod hominem, quem possidebat, reddebat mutum.*

Joh. 11. v. 25. *Ego sum resurrectio & vita, id est, resuscitator, seu is, qui ex morte excitare potest.*

Joh. 14. v. 6. *Christus dicit: Ego sum via, veritas & vita, id est, monstrator seu dux viæ, per quam venimus in cælum.*

Pfal.

Pfal. 10. v. 7. &
 ac dolorem efficit
 Pfal. 14. v. 3.
 evocant venen
 Pfal. 19. v. 9.
 nos efficit, vel
 Pfal. 28. v. 10.
 quorum manu
 Pfal. 27. v. 1. Do
 est, a quibus
 Horat. lib. 1. O
 Pallida mors ap
 Regu
 Virgil. *Æneid.*
 natus.
 Et metus, &
 Eclog. 7. —
 Torrida, rem
 dit res torrens &
 Cic. pro Milon
 hominem occisum
 Ibid. Neque v
 ma est in Abis
 quam illam trit
 Condemno, &
 Ibid. Quæ
 nibus effugi, id
 Pro Marcell
 injunctus & s
 / I. M
 est, cum s
 Urbs pro C
 do habitam
 (Taleus et a
 men proprium

Pfal. 10. v. 7. *Sub lingua ejus labor & dolor, hoc est, laborem ac dolorem efficit.*

Pfal. 14. v. 3. *Venenum aspidum sub labiis eorum, hoc est, evomunt venenum.*

Pfal. 19. v. 9. *Præceptum Domini lucidum, id est, lucidos nos efficit, vel lucem in nobis accendit.*

Pfal. 26. v. 10. *In quorum manibus iniquitates sunt, id est, quorum manus iniqua perpetrant.*

Pfal. 27. v. 1. *Dominus est illuminatio mea & salus mea, id est, a quo illuminatio & salus mea.*

Horat. lib. 1. Ode 4.

*Pallida mors æquo pulsat pede pauperum tabernas,
Regumque turres, o beate Sexti.*

Virgil. Æneid. 6. *Pallentesque habitant morbi, tristisque senectus.*

Et metus, & male svada fames, & turpis egestas.

Eclog. 7. — *Jam venit æstas*

*Torrida, jam lato turgent in palmite gemma: quia æstas red-
dit res torritas & palmes homines lætos.*

Cic. pro Milone: *Negant intueri lucem fas esse ei, qui a se hominem occisum esse fatetur, id est, vivere.*

Ibid. *Neque vobis tam salutarem hanc (videlicet A. quæ prima est in Absolvo, & reo salutaris est) in judicando literam, quam illam tristem dedisset (scilicet C. quæ prima est in verbo Condemno, & reo tristitiam affert.)*

Ibid. *Quoties ipse judex, ex P. Clodii telis & ex cruentis manibus effugi, id est, cruorem meum sitientibus.*

Pro Marcell. *insolentem & superbam victoriam dicit, quod insolentes & superbos victores efficiat.*

CAPUT VI.

I. METONYMIA SVBJECTI

est, cum subjectum ponitur pro Adjuncto, ut: Urbs pro Civibus. Mundus pro hominibus, in mundo habitantibus.

(Taleus ita definit cap. 5. Metonymia subjecti est, cum nomen proprium rei subjectæ ad significandam rem adjunctam